
       

Svatobor Tour 2024
Memoriál Josefa Křivance

34./23. ročník

1991 - 2024

Sobota 28. září, 2024

Sušice - vrchol hory Svatobor

Délka závodu: 5.10 km

Převýšení: 380 m

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 76 Beneš Jan kolo C 12:15:00 1:34:06 0:19:06 +0:00:00 1990 Tři centimetry

2 74 Škvrna Karel kolo C 12:13:00 1:32:25 0:19:25 +0:00:19 1992 Integray L27

3 84 Ladman Vojta kolo B 12:23:00 1:43:53 0:20:53 +0:01:47 2010 Rouvy Specialized

4 8 Bogdan Guta kolo C 11:07:00 0:28:02 0:21:02 +0:01:56 2007 Sušice KOLOTOČ

5 77 Hasenberger Zdeněk kolo C 12:16:00 1:37:29 0:21:29 +0:02:23 1989 Importo

6 55 Matějovič Filip beh C 11:54:00 1:15:38 0:21:38 +0:02:32 2002 0

7 82 Lorenc Venca beh C 12:21:00 1:42:41 0:21:41 +0:02:35 1990 Fitness Luby

8 62 Edelmann Jan kolo D 12:01:00 1:23:09 0:22:09 +0:03:03 1980 Milosport Domažlice

9 24 Karník Luboš kolo D 11:23:00 0:45:32 0:22:32 +0:03:26 1978 Bike Team Stupno

10 49 Fornous Pavel kolo D 11:48:00 1:10:38 0:22:38 +0:03:32 1979 Sušice 1

11 50 Janeček Michal kolo D 11:49:00 1:12:06 0:23:06 +0:04:00 1980 Galaxy Cyklošvec Stevens

12 46 Pazourek Zdeněk kolo D 11:45:00 1:08:46 0:23:46 +0:04:40 1976 0

13 59 Skála Jan kolo D 11:58:00 1:21:52 0:23:52 +0:04:46 1983 Jiko Čácha Sušice

14 25 Mareš Jakub kolo C 11:24:00 0:48:14 0:24:14 +0:05:08 1991 studio Move

15 75 Panuška Václav beh C 12:14:00 1:38:15 0:24:15 +0:05:09 2008 Pandalo Team

16 39 Jelínek Hynek kolo C 11:38:00 1:02:26 0:24:26 +0:05:20 1993 0

17 81 Juráň Karel kolo D 12:20:00 1:44:28 0:24:28 +0:05:22 1974 TT Tálín

18 44 Kouba Miroslav kolo F 11:43:00 1:08:04 0:25:04 +0:05:58 1960 MTB Šumava Riders

19 51 Kopačka Martin beh D 11:50:00 1:15:13 0:25:13 +0:06:07 1978 SKP Sušice

20 52 Kotlan Stanislav kolo C 11:51:00 1:16:29 0:25:29 +0:06:23 1988 Janovice

21 67 Vavák Michal beh D 12:06:00 1:31:44 0:25:44 +0:06:38 1980 CDKH

22 32 Dlouhý Jiří kolo E 11:31:00 0:56:49 0:25:49 +0:06:43 1969 High Point Bike Team Sušice

23 36 Joza Ladislav kolo D 11:35:00 1:01:14 0:26:14 +0:07:08 1975 0

24 7 Mareš Jan beh C 11:06:00 0:32:15 0:26:15 +0:07:09 1990 OCRT Sušice

25 68 Jeřábek Jiří kolo C 12:07:00 1:33:32 0:26:32 +0:07:26 1987 0

26 11 Čabrádek Víťa kolo D 11:10:00 0:36:45 0:26:45 +0:07:39 1975 SKP Sušice

27 54 Matějovičová Eva beh C 11:53:00 1:19:59 0:26:59 +0:07:53 2005 0

28 53 Matějovič Martin beh E 11:52:00 1:19:25 0:27:25 +0:08:19 1969 0

29 80 Adámková Dana kolo D 12:19:00 1:46:56 0:27:56 +0:08:50 1980 TT Tálín

30 56 Schafauserová Ivana beh D 11:55:00 1:23:02 0:28:02 +0:08:56 1976 Za sebe

31 48 Fornous Štěpán beh B 11:47:00 1:15:09 0:28:09 +0:09:03 2009 TJ Sušice

32 58 Muňoz García Gabriel Gustavo kolo C 11:57:00 1:25:13 0:28:13 +0:09:07 2008 Chocolili

33 78 Švec Martin kolo F 12:17:00 1:45:24 0:28:24 +0:09:18 1963 Galaxy Cyklošvec Stevens

34 26 Herbolt Jan kolo B 11:25:00 0:53:28 0:28:28 +0:09:22 2009 0

35 85 Pech Roman kolo F 12:24:00 1:52:57 0:28:57 +0:09:51 1962 SKI Vimperk

36 86 Schwarzkopf Jakub beh C 12:25:00 1:54:04 0:29:04 +0:09:58 1991 High Point

37 9 Beneš Jaroslav kolo C 11:08:00 0:37:35 0:29:35 +0:10:29 2008 0

38 21 Šána Jan kolo C 11:20:00 0:49:50 0:29:50 +0:10:44 1995 0

39 83 Lískovec Ed kolo F 12:22:00 1:52:35 0:30:35 +0:11:29 1963 Jiko Čácha Sušice

Absolutní klasifikace
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40 34 Zdeněk Pavel beh C 11:33:00 1:03:37 0:30:37 +0:11:31 1994 Vládci Vzduchu

41 5 Mašek Karel kolo D 11:04:00 0:35:07 0:31:07 +0:12:01 1975 0

42 23 Michna Miroslav kolo E 11:22:00 0:53:10 0:31:10 +0:12:04 1967 Jihozápadní Dřevařská

43 18 Špalek Pavel beh E 11:17:00 0:48:15 0:31:15 +0:12:09 1973 TJ Plzeň

44 37 Babková Jitka beh D 11:36:00 1:07:36 0:31:36 +0:12:30 1983 Za sebe

45 6 Plánička Václav beh C 11:05:00 0:36:36 0:31:36 +0:12:30 1991 OCRT Sušice

46 73 Kříž František kolo F 12:12:00 1:43:36 0:31:36 +0:12:30 1963 Jiko Čácha Sušice

47 45 Čeřovský Daniel kolo B 11:44:00 1:15:47 0:31:47 +0:12:41 2011 Prášili

48 31 Jakuba Tomáš beh C 11:30:00 1:01:51 0:31:51 +0:12:45 2002 0

49 70 Smola Miloš kolo F 12:09:00 1:40:53 0:31:53 +0:12:47 1963 0

50 27 Pokorný Marek kolo B 11:26:00 0:57:53 0:31:53 +0:12:47 2011 Prachatice

51 20 Spálenský Jaroslav kolo C 11:19:00 0:50:56 0:31:56 +0:12:50 1996 0

52 30 Oudová Martina beh C 11:29:00 1:01:36 0:32:36 +0:13:30 2002 Barbarian Extreme

53 35 Párecká Magdaléna beh C 11:34:00 1:06:54 0:32:54 +0:13:48 2003 Za sebe

54 61 Pudil Jaroslav beh F 12:00:00 1:32:56 0:32:56 +0:13:50 1961 M2 Sport Bečvář Strakonice

55 47 Macek Vladimír kolo F 11:46:00 1:18:57 0:32:57 +0:13:51 1959 Jiko Čácha Sušice

56 42 Hronek Vojtěch beh C 11:41:00 1:14:11 0:33:11 +0:14:05 1997 0

57 13 Kopalová Michaela beh C 11:12:00 0:46:03 0:34:03 +0:14:57 1987 TJ Běhny

58 65 Ševčík Prokop beh A 12:04:00 1:38:05 0:34:05 +0:14:59 2016 0

59 71 Jiránek Tomáš beh D 12:10:00 1:44:14 0:34:14 +0:15:08 1977 Tatami

60 28 Mareček Lukáš beh D 11:27:00 1:01:18 0:34:18 +0:15:12 1983 LM Domy

61 64 Horejš Viktor kolo C 12:03:00 1:37:22 0:34:22 +0:15:16 2002 Ski Club Sušice

62 22 Krámová Dagmar kolo C 11:21:00 0:55:22 0:34:22 +0:15:16 1996 0

63 12 Karlík Kryštof beh C 11:11:00 0:45:25 0:34:25 +0:15:19 2008 0

64 40 Tomas Petr kolo C 11:39:00 1:13:34 0:34:34 +0:15:28 2007 Ski Club Sušice

65 2 Černý Jiří kolo F 11:01:00 0:35:35 0:34:35 +0:15:29 1962 Brno

66 38 Dybala Vojtěch kolo C 11:37:00 1:11:44 0:34:44 +0:15:38 1986 Lezu srdcem

67 10 Eldemir Ege beh B 11:09:00 0:43:51 0:34:51 +0:15:45 2013 0

68 14 Petržílková Radka kolo E 11:13:00 0:48:00 0:35:00 +0:15:54 1972 TJ Běhny

69 16 Velíšek Ondřej beh C 11:15:00 0:50:26 0:35:26 +0:16:20 1989 TJ Plzeň

70 33 Lupíšek Roman beh D 11:32:00 1:07:29 0:35:29 +0:16:23 1982 0

71 17 Nesnídalová Iveta beh D 11:16:00 0:51:32 0:35:32 +0:16:26 1979 TJ Plzeň

72 4 Riepl Jan kolo C 11:03:00 0:38:57 0:35:57 +0:16:51 2007 Autokemp Nové Městečko

73 79 Hosnedlová Markéta beh C 12:18:00 1:54:50 0:36:50 +0:17:44 1992 Za sebe

74 57 Elznic Fery kolo F 11:56:00 1:33:26 0:37:26 +0:18:20 1960 Chocolili

75 72 Křížová Jaroslava kolo F 12:11:00 1:49:01 0:38:01 +0:18:55 1961 Jiko Čácha Sušice

76 66 Ševčík Tomáš beh C 12:05:00 1:43:06 0:38:06 +0:19:00 1985 0

77 87 Černý Jiří beh F 12:26:00 2:06:00 0:40:00 +0:20:54 1962 Brno

78 1 Vrbová Zita beh D 11:00:00 0:40:13 0:40:13 +0:21:07 1977 0

79 15 Velíšek Václav beh E 11:14:00 0:54:25 0:40:25 +0:21:19 1965 TJ Plzeň

80 69 Piklová Anna kolo C 12:08:00 1:48:36 0:40:36 +0:21:30 2007 Za sebe

81 63 Křivanec Luboš kolo F 12:02:00 1:43:42 0:41:42 +0:22:36 1962 Ski Club Sušice

82 19 Kozák Jiří kolo D 11:18:00 1:00:37 0:42:37 +0:23:31 1976 0

83 41 Tomasová Anna beh B 11:40:00 1:23:19 0:43:19 +0:24:13 2011 Ski Club Sušice
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84 43 Jakšová Jana beh F 11:42:00 1:25:34 0:43:34 +0:24:28 1963 Za sebe

85 29 Ouda Pepa kolo F 11:28:00 1:13:18 0:45:18 +0:26:12 1963 Ski Club Sušice

86 3 Raczová Milana kolo E 11:02:00 0:48:06 0:46:06 +0:27:00 1966 Brno
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Svatobor Tour 2024
Memoriál Josefa Křivance

34./23. ročník

1991 - 2024

Sobota 28. září, 2024

Sušice - vrchol hory Svatobor

Délka závodu: 5.10 km

Převýšení: 380 m

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup
Narozen

í
Družstvo

1 22 Krámová Dagmar kolo C 11:21:00 0:55:22 0:34:22 +0:00:00 1996 0

2 69 Piklová Anna kolo C 12:08:00 1:48:36 0:40:36 +0:06:14 2007 Za sebe

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup
Narozen

í
Družstvo

1 80 Adámková Dana kolo D 12:19:00 1:46:56 0:27:56 +0:00:00 1980 TT Tálín

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup
Narozen

í
Družstvo

1 14 Petržílková Radka kolo E 11:13:00 0:48:00 0:35:00 +0:00:00 1972 TJ Běhny

2 3 Raczová Milana kolo E 11:02:00 0:48:06 0:46:06 +0:11:06 1966 Brno

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup
Narozen

í
Družstvo

1 72 Křížová Jaroslava kolo F 12:11:00 1:49:01 0:38:01 +0:00:00 1961 Jiko Čácha Sušice

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup
Narozen

í
Družstvo

1 41 Tomasová Anna beh B 11:40:00 1:23:19 0:43:19 +0:00:00 2011 Ski Club Sušice

Klasifikace podle kategorií

Kolo ženy od 16 do 40 let - KOL C

ŽENY KOLO

ŽENY BĚH

Kolo ženy od 41 do 50 let - KOL D

Kolo ženy od 51 do 60 let - KOL E

Běh mládež od 11 do 15 let - BEH B

Kolo ženy nad 60 let - KOL F
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Svatobor Tour 2024
Memoriál Josefa Křivance

34./23. ročník

1991 - 2024

Sobota 28. září, 2024

Sušice - vrchol hory Svatobor

Délka závodu: 5.10 km

Převýšení: 380 m

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup
Narozen

í
Družstvo

1 54 Matějovičová Eva beh C 11:53:00 1:19:59 0:26:59 +0:00:00 2005 0

2 30 Oudová Martina beh C 11:29:00 1:01:36 0:32:36 +0:05:37 2002 Barbarian Extreme

3 35 Párecká Magdaléna beh C 11:34:00 1:06:54 0:32:54 +0:05:55 2003 Za sebe

4 13 Kopalová Michaela beh C 11:12:00 0:46:03 0:34:03 +0:07:04 1987 TJ Běhny

5 79 Hosnedlová Markéta beh C 12:18:00 1:54:50 0:36:50 +0:09:51 1992 Za sebe

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup
Narozen

í
Družstvo

1 56 Schafauserová Ivana beh D 11:55:00 1:23:02 0:28:02 +0:00:00 1976 Za sebe

2 37 Babková Jitka beh D 11:36:00 1:07:36 0:31:36 +0:03:34 1983 Za sebe

3 17 Nesnídalová Iveta beh D 11:16:00 0:51:32 0:35:32 +0:07:30 1979 TJ Plzeň

4 1 Vrbová Zita beh D 11:00:00 0:40:13 0:40:13 +0:12:11 1977 0

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup
Narozen

í
Družstvo

1 43 Jakšová Jana beh F 11:42:00 1:25:34 0:43:34 +0:00:00 1963 Za sebe

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup
Narozen

í
Družstvo

1 84 Ladman Vojta kolo B 12:23:00 1:43:53 0:20:53 +0:00:00 2010 Rouvy Specialized

2 26 Herbolt Jan kolo B 11:25:00 0:53:28 0:28:28 +0:07:35 2009 0

3 45 Čeřovský Daniel kolo B 11:44:00 1:15:47 0:31:47 +0:10:54 2011 Prášili

4 27 Pokorný Marek kolo B 11:26:00 0:57:53 0:31:53 +0:11:00 2011 Prachatice

MUŽI KOLO

Běh ženy od 16 do 40 let - BEH C

Kolo mládež od 11 do 15 let - KOL B

Běh ženy od 41 do 50 let - BEH D

Běh ženy nad 60 let - BEH F
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Svatobor Tour 2024
Memoriál Josefa Křivance

34./23. ročník

1991 - 2024

Sobota 28. září, 2024

Sušice - vrchol hory Svatobor

Délka závodu: 5.10 km

Převýšení: 380 m

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup
Narozen

í
Družstvo

1 76 Beneš Jan kolo C 12:15:00 1:34:06 0:19:06 +0:00:00 1990 Tři centimetry

2 74 Škvrna Karel kolo C 12:13:00 1:32:25 0:19:25 +0:00:19 1992 Integray L27

3 8 Bogdan Guta kolo C 11:07:00 0:28:02 0:21:02 +0:01:56 2007 Sušice KOLOTOČ

4 77 Hasenberger Zdeněk kolo C 12:16:00 1:37:29 0:21:29 +0:02:23 1989 Importo

5 25 Mareš Jakub kolo C 11:24:00 0:48:14 0:24:14 +0:05:08 1991 studio Move

6 39 Jelínek Hynek kolo C 11:38:00 1:02:26 0:24:26 +0:05:20 1993 0

7 52 Kotlan Stanislav kolo C 11:51:00 1:16:29 0:25:29 +0:06:23 1988 Janovice

8 68 Jeřábek Jiří kolo C 12:07:00 1:33:32 0:26:32 +0:07:26 1987 0

9 58 Muňoz García Gabriel Gustavo kolo C 11:57:00 1:25:13 0:28:13 +0:09:07 2008 Chocolili

10 9 Beneš Jaroslav kolo C 11:08:00 0:37:35 0:29:35 +0:10:29 2008 0

11 21 Šána Jan kolo C 11:20:00 0:49:50 0:29:50 +0:10:44 1995 0

12 20 Spálenský Jaroslav kolo C 11:19:00 0:50:56 0:31:56 +0:12:50 1996 0

13 64 Horejš Viktor kolo C 12:03:00 1:37:22 0:34:22 +0:15:16 2002 Ski Club Sušice

14 40 Tomas Petr kolo C 11:39:00 1:13:34 0:34:34 +0:15:28 2007 Ski Club Sušice

15 38 Dybala Vojtěch kolo C 11:37:00 1:11:44 0:34:44 +0:15:38 1986 Lezu srdcem

16 4 Riepl Jan kolo C 11:03:00 0:38:57 0:35:57 +0:16:51 2007 Autokemp Nové Městečko

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup
Narozen

í
Družstvo

1 62 Edelmann Jan kolo D 12:01:00 1:23:09 0:22:09 +0:00:00 1980 Milosport Domažlice

2 24 Karník Luboš kolo D 11:23:00 0:45:32 0:22:32 +0:00:23 1978 Bike Team Stupno

3 49 Fornous Pavel kolo D 11:48:00 1:10:38 0:22:38 +0:00:29 1979 Sušice 1

4 50 Janeček Michal kolo D 11:49:00 1:12:06 0:23:06 +0:00:57 1980 Galaxy Cyklošvec Stevens

5 46 Pazourek Zdeněk kolo D 11:45:00 1:08:46 0:23:46 +0:01:37 1976 0

6 59 Skála Jan kolo D 11:58:00 1:21:52 0:23:52 +0:01:43 1983 Jiko Čácha Sušice

7 81 Juráň Karel kolo D 12:20:00 1:44:28 0:24:28 +0:02:19 1974 TT Tálín

8 36 Joza Ladislav kolo D 11:35:00 1:01:14 0:26:14 +0:04:05 1975 0

9 11 Čabrádek Víťa kolo D 11:10:00 0:36:45 0:26:45 +0:04:36 1975 SKP Sušice

10 5 Mašek Karel kolo D 11:04:00 0:35:07 0:31:07 +0:08:58 1975 0

11 19 Kozák Jiří kolo D 11:18:00 1:00:37 0:42:37 +0:20:28 1976 0

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup
Narozen

í
Družstvo

1 32 Dlouhý Jiří kolo E 11:31:00 0:56:49 0:25:49 +0:00:00 1969 High Point Bike Team Sušice

2 23 Michna Miroslav kolo E 11:22:00 0:53:10 0:31:10 +0:05:21 1967 Jihozápadní Dřevařská

Kolo muži od 16 do 40 let - KOL C

Kolo muži od 41 do 50 let - KOL D

Kolo muži od 51 do 60 let - KOL E

Kolo muži nad 60 let - KOL F
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Svatobor Tour 2024
Memoriál Josefa Křivance

34./23. ročník

1991 - 2024

Sobota 28. září, 2024

Sušice - vrchol hory Svatobor

Délka závodu: 5.10 km

Převýšení: 380 m

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup
Narozen

í
Družstvo

1 44 Kouba Miroslav kolo F 11:43:00 1:08:04 0:25:04 +0:00:00 1960 MTB Šumava Riders

2 78 Švec Martin kolo F 12:17:00 1:45:24 0:28:24 +0:03:20 1963 Galaxy Cyklošvec Stevens

3 85 Pech Roman kolo F 12:24:00 1:52:57 0:28:57 +0:03:53 1962 SKI Vimperk

4 83 Lískovec Ed kolo F 12:22:00 1:52:35 0:30:35 +0:05:31 1963 Jiko Čácha Sušice

5 73 Kříž František kolo F 12:12:00 1:43:36 0:31:36 +0:06:32 1963 Jiko Čácha Sušice

6 70 Smola Miloš kolo F 12:09:00 1:40:53 0:31:53 +0:06:49 1963 0

7 47 Macek Vladimír kolo F 11:46:00 1:18:57 0:32:57 +0:07:53 1959 Jiko Čácha Sušice

8 2 Černý Jiří kolo F 11:01:00 0:35:35 0:34:35 +0:09:31 1962 Brno

9 57 Elznic Fery kolo F 11:56:00 1:33:26 0:37:26 +0:12:22 1960 Chocolili

10 63 Křivanec Luboš kolo F 12:02:00 1:43:42 0:41:42 +0:16:38 1962 Ski Club Sušice

11 29 Ouda Pepa kolo F 11:28:00 1:13:18 0:45:18 +0:20:14 1963 Ski Club Sušice

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup
Narozen

í
Družstvo

1 65 Ševčík Prokop beh A 12:04:00 1:38:05 0:34:05 +0:00:00 2016 0

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup
Narozen

í
Družstvo

1 48 Fornous Štěpán beh B 11:47:00 1:15:09 0:28:09 +0:00:00 2009 TJ Sušice

2 10 Eldemir Ege beh B 11:09:00 0:43:51 0:34:51 +0:06:42 2013 0

MUŽI BĚH

Běh mládež od 11 do 15 let - BEH B

Běh mládež do 10 let - BEH A
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Svatobor Tour 2024
Memoriál Josefa Křivance

34./23. ročník

1991 - 2024

Sobota 28. září, 2024

Sušice - vrchol hory Svatobor

Délka závodu: 5.10 km

Převýšení: 380 m

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup
Narozen

í
Družstvo

1 55 Matějovič Filip beh C 11:54:00 1:15:38 0:21:38 +0:00:00 2002 0

2 82 Lorenc Venca beh C 12:21:00 1:42:41 0:21:41 +0:00:03 1990 Fitness Luby

3 75 Panuška Václav beh C 12:14:00 1:38:15 0:24:15 +0:02:37 2008 Pandalo Team

4 7 Mareš Jan beh C 11:06:00 0:32:15 0:26:15 +0:04:37 1990 OCRT Sušice

5 86 Schwarzkopf Jakub beh C 12:25:00 1:54:04 0:29:04 +0:07:26 1991 High Point

6 34 Zdeněk Pavel beh C 11:33:00 1:03:37 0:30:37 +0:08:59 1994 Vládci Vzduchu

7 6 Plánička Václav beh C 11:05:00 0:36:36 0:31:36 +0:09:58 1991 OCRT Sušice

8 31 Jakuba Tomáš beh C 11:30:00 1:01:51 0:31:51 +0:10:13 2002 0

9 42 Hronek Vojtěch beh C 11:41:00 1:14:11 0:33:11 +0:11:33 1997 0

10 12 Karlík Kryštof beh C 11:11:00 0:45:25 0:34:25 +0:12:47 2008 0

11 16 Velíšek Ondřej beh C 11:15:00 0:50:26 0:35:26 +0:13:48 1989 TJ Plzeň

12 66 Ševčík Tomáš beh C 12:05:00 1:43:06 0:38:06 +0:16:28 1985 0

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup
Narozen

í
Družstvo

1 51 Kopačka Martin beh D 11:50:00 1:15:13 0:25:13 +0:00:00 1978 SKP Sušice

2 67 Vavák Michal beh D 12:06:00 1:31:44 0:25:44 +0:00:31 1980 CDKH

3 71 Jiránek Tomáš beh D 12:10:00 1:44:14 0:34:14 +0:09:01 1977 Tatami

4 28 Mareček Lukáš beh D 11:27:00 1:01:18 0:34:18 +0:09:05 1983 LM Domy

5 33 Lupíšek Roman beh D 11:32:00 1:07:29 0:35:29 +0:10:16 1982 0

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup
Narozen

í
Družstvo

1 53 Matějovič Martin beh E 11:52:00 1:19:25 0:27:25 +0:00:00 1969 0

2 18 Špalek Pavel beh E 11:17:00 0:48:15 0:31:15 +0:03:50 1973 TJ Plzeň

3 15 Velíšek Václav beh E 11:14:00 0:54:25 0:40:25 +0:13:00 1965 TJ Plzeň

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup
Narozen

í
Družstvo

1 61 Pudil Jaroslav beh F 12:00:00 1:32:56 0:32:56 +0:00:00 1961 M2 Sport Bečvář Strakonice

2 87 Černý Jiří beh F 12:26:00 2:06:00 0:40:00 +0:07:04 1962 Brno

Běh muži nad 60 let - BEH F

Běh muži od 51 do 60 let - BEH E

Běh muži od 16 do 40 let - BEH C

Běh muži od 41 do 50 let - BEH D
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